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Fra redaktøren
Heldigvis går vi mot lysere tider, selv om snøbygene tar 
oss innimellom og vi lurer på om det er vinter fremdeles.

Speiderne har fått skitur og aldri har det vært så mange 
speidere på skitur samtidig og at de måtte ligge ute, var 
bare krydder.  Både vandrere, stifinnere og småspeidere 
reiste sammen.

Vi har igjen vært på møte med kommunen og med leger 
på legesenteret og det er klart at vi må flytte fra Krabbe-
kroken i høst. Den vil bli låst av og strøm og vann skrudd 
av. Men vi får fortsatt beholde annekset.  Vi skal dele 3. 
etasje på legesenteret med legene; det blir trangere og 
dårligere lagringsplass og de ønsker ikke at det skal se ut 
som et speider-rom.  Derfor er det viktigere enn noen-
sinne å få vårt eget hus.

Når vi kommer tilbake fra påskeferie, starter vi den meste 
aktive delen av speideren. Det er dugnader, det er St. 
Georgsdag, (vi tok speiderinnsamlingen den 27. mars 
for å unngå dato-konflikter), vi skal ha 17. mai, Gruppens 
weekend og Tanangerdag pluss at alle enhetene skal ut 
på tur. Absolutt den kjekkeste tiden.

Vi har mistet noen annonsører i Havsprut, og vi sender 
en stor TAKK til dere som fortsetter.

Lovise
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Fra redaktøren

EVi har hatt en fantastisk sommer og høst som 

varer helt fram til skrivende stund, oktober. Ikke 

ett eneste møte har blitt avlyst p.g.a. dårlig vær.  
Vi har fått mange nye speidere i alle enheter og 

også mange, nye ledere.  Vi ønsker alle velkomne 

Sjø. Flere speidere kommer fra områder utfor 

Tananger-regionen og vi håper at grunnen er at de 

hører at vi har det kjekt hos oss.  Baden Powell sa: 

Er det ikke kjekt, er det ikke god speiding. Lederne 

tar ansvar og vi ønsker Hilde og Frode velkomne 

som nye enhetsledere.  Det er mye nytt for både 

nye speidere og nye ledere – vi kommuniserer ut 

alt vi kan for at alle skal være ajour, kanskje syns 

du det blir litt mye og at du ikke får med alt! 

Når det gjelder speiderklær, er fristen for å bestille 

3. oktober.  Har du ikke fått anledning (fått det 

med deg), er det mulig å bestille alt til bevere også 

etter denne datoen, men skjorter må da enten 

bestilles direkte fra Speidersport eller 

stikke innom Intersport på Madla som 

har et lite utvalg.

Ønsker alle lykke til med salg av lodd 

til Høstutlodningen og velkommen til 

Årsfest 2. november.
Lovise

Skal du bygge nytt, bygge om, 
reparere eller kontrollere?

Vi utfører alt innen elektriske 
installasjoner

Tlf 51 69 06 30

Erling Vatne mob. 982 50 166

Gordon Vatne mob. 982 50 165
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Endelig er våren kommet og varme lange dager nærmer 
seg. Vi har hatt en flott vinter siden sist Havsprut, både 
skidager og juleavslutninger for alle enhetene ble gjen-
nomført i tradisjon tro. Lederne fikk en fin avslutning med 
aktiviteter, opptakelse og julegrøt på Hummeren.

Siden nyttår har speiderne hatt møter inne og ute, de 
minste liker seg best utendørs i det meste av vær mens 
de større holder seg gjerne inne. Jeg har selv vært heldig 
å delta på lek og gøy på bevermøter med de minste, en 
herlig og fin dag ute i Krabbekroken. Småspeiderne, stifin-
nerne og vandrerne dro på felles skitur til Stavtjørn, hele 85 
speidere og ledere hadde en fantastisk tur i snøen. Det ble 
overnattet i hytte, telt og snøhule for de tøffeste. Foreldre 
og ledere må takkes stort for engasjement, planlegging og 
god gjennomføringsevne.

I tillegg til god møteaktivitet har vi hatt mange ekstra ak-
tiviteter for store og små. Flere enheter har brukt Vitenfa-
brikkens tilbud om opplæring i astronomi, vi hadde besøk 
av Husflidslaget som laget en koselig kveld med bål og 
spikking samt speidersvømmingen har økt i popularitet. 
Etter god innsats og forberedelse har vi også fått godkjen-
ning som test-senter til båtførerprøven og gjennomfører i 
skrivende stund vårt første kurs til båtførerprøven.

Aktivitetsnivået er godt og innsatsen fra foreldre og ledere 
er imponerende. Vi er en stor gruppe med mange speider 
og ledere, fra 2021 til 2022 så vi faktisk en økning i antall-
medlemmer. Vi har intet mål om flest mulig medlemmer, 
kvalitet på opplæringen og aktivitetene er viktigere enn 
store medlemstall. Likevel er det imponerende at lille Ta-
nanger er landets 4. største speidergruppe! All takk til gode 
frivillige og ildsjeler som opprettholder aktivitetene år etter 
år med gode resultater. Denne gode innsatsen har vært til 
stede i Tananger gjennom 50 år, derfor inviteres alle lesere 
av bladet til 50 års jubileum på Melingsholmen 27. august 
2023. Det blir aktiviteter, mat, underholdning og storstilt 
feiring.

Vi gleder oss til ny sesong på sjøen med båter, turer og 
fantastiske opplevelser.

Vi sees plutselig!

Vetle Eide 
Gruppeleder

Våren er i anmarsj
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B-post
Returadr:
Lyngstien 1 

4056 Tananger

Tlf.: 51 94 30 00
Fax: 51 94 31 99

KURS - KONFERANSER - SELSKAP

Neste trekk handler ikke bare om evnen til å se veien videre – det handler 
også om mulighetene til å ta steget. Ikke bare for talentene, men også for de 
som beriker oss, de som har noe helt spesielt å gi. 
I Halliburton vil vi gi noe tilbake. I tillegg til å sponse kultur- og sports-               
arrangementer, støtter vi derfor foreninger, lag og institusjoner. Slik får vi også 
vist hvem vi er og hva vi står for. Vi synes det er et klokt trekk. Det neste er ditt.

Trekket er ditt

oktan.no

brosjyrer

visittkort

bannere 

vindusdekor

bildekor

messe

kalendere

klister

TOTAL-

LEVERANDØR  

AV GRAFISKE  

TJENESTER

telefon: 99 37 77 88 / e-post: post@blestexpress.no

www.blestexpress.no

Årsmøte i gruppen
13. februar var det duket for årsmøte i gruppen. Aldri 
har det vel vært så mange som deltok på møtet, hele 25 
ledere/rovere/speidere møtte fram.  Veldig gledelig.

En flott årsrapport som viser gruppens aktiviteter, enhe-
tene, utstyr og båter ble gjennomgått og godkjent.  Vi var 
198 medlemmer i 2022, en økning på 12. Alle enheter vi-
ser en bra aktivitet med møter og turer.  Vi har hatt besøk 
av 21st Aberdeen, vi har kjøpt en patruljebåt og pusset 
opp en annen.  En ligger for salg.  Havsprut går godt med 
gode annonsører. Vi fortsette også i 2023.  Tilbud om 
vanntilvenning er en suksess. Regnskapet viser et over-
skudd på nesten kr. 300000,-. Dette skyldes salg av hytta. 
Vi fikk kr. 147000 i støtte fra kommunen og har klart å få 
ca 90000 i sponsormidler. Høstutlodningen ga kr. 80000 
i overskudd.  Det er kostbart med forsikringer, vi betalte 
nesten kr. 50000.

Det var 4 innkomne forslag.

Gruppen har en organisasjonshåndbok som ble laget for 
ca 20 år siden.  Nå er den grundig revidert, men doku-
mentet er «levende» slik at det stadig kan forekomme 
endringer.  Disse godkjennes av ledelsen.  Den framlagte 
org.håndboken ble godkjent.

Forslag å utvide styret med enda en gruppeassistent ble 
godkjent og Linn Pollard ble valgt.

Det ble besluttet å oppnevne en sosialkomite for ledere 
for å utvikle fellesskap, samhold og erfaring.

Salg av Doffen ble det heteste temaet og mange hadde 
synspunkter her.  Forslag et vedtatt slik:

Lederpatruljen sammen med sertifikatutvalget får full-

makt til å selge Doffen hvis reparasjon av motor vises for 
dyrt og det ikke finnes finansering.

Budsjett: Det ble ekstrabevilget kr. 20000 til kjøp av nye 
kanoer. Budsjett ble vedtatt med et underskudd på kr. 
173500.

Valg 
Nytt styre består nå av: Vetle Eide, Veronika Idsø, Linn Pol-
lard og Stian Magnussen.

Lovise går ut av styret etter over 40 års virke.

Veronika og Linn – nye medlemmer av styret.

Tananger

51 69 99 00

Åpent: Fredag – lørdag 11-23

De andre dagene 11-22
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Allsidige interesser

Det er mangt en speider kan drive med, utenom spei-
ding. Heldigvis er det sånn at det klaffer å drive med flere 
aktiviteter.  En av de som har gjort det veldig godt og som 
var invitert til mottagelse på Kulturhuset 1. nyttårsdag, 
var Elida Schmid.  Hun er en veldig flink pistol skytter og 
ble gratulert av ordfører Tom Henning Slethei med bronse 
hurtigskyting ungdom og gull hurtigskyting lag kvinner 
junior.  Vi gratulerer så mye!!!

 En minnerik dag for Katrine Schwab i 1991

PROFESJONELL  
REVISJONS- OG  

REGNSKAPSTJENESTE

Postboks 79 / 4098 TANANGER / 51 71 90 00
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VI KAN EL-BIL LADING!
VI KAN EL-BIL LADING!

Svithun Elektro AS – en solid partner med lang erfaring.
Luramyrveien 9, 4313 Sandnes, Telefon: 51 70 97 20

VI KAN EL-BIL LADING!

Svithun Elektro AS – en solid partner med lang erfaring.
Luramyrveien 9, 4313 Sandnes, Telefon: 51 70 97 20

WWW.SVITHUN-ELEKTRO.NO

VI KAN EL-BIL LADING!

Svithun Elektro AS – en solid partner med lang erfaring.
Brannstasjonsveien 18, 4312 Sandnes, Telefon: 51 70 97 20

WWW.SVITHUN-ELEKTRO.NO

Våre fagfolk installerer sikkert, effektivt og godkjent ladeutstyr,  
så du kan lade bilen hurtig og sikkert – selv midt på natten.

•	 Bruk to lag med liggeunderlag, f.eks. ett kompakt sku-
munderlag og ett oppblåsbart.

•	 Sørg for at soveposen har en komforttemperatur som 
passer forholdene. Brukt evt. En lakenpose i tillegg for å 
heve komforttemperaturen. Snurp igjen soveposenrundt 
halsen. For ekstra varme, kan du legge dunjakken eller 
leirbålskappen over posen.

•	 Sov gjerne med ullundertøy og lue, men ikke skall-
bekledning.

•	 Isolerte sokker (dunsokker/bivuakksko) kan anbefales 
for ekstra varme på føttene.

•	 Fyll drikkeflaska med varmt vann (om den tåler det) og 
legg i soveposen. Flaska kan og fungere som strømpetør-
ker ved å tre strømpen utenpå.

•	 Legg det varm og mett. Ta f.eks. en løpetur rundt teltet 
før du legger deg hvis du er kald.

•	 Gå på do før du legger deg. Skulle du våkne på natta av 
at du må, få det gjort. Er det ordentlig ruskevær kan du, til 
nød, gå på do i forteltet.

Lag på lag på lag

Skalltøy er, som ordet tilsier, et skall. Det isolerer lite i seg 
selv, og noen stusser kanskje på hvorfor vi ikke anbefaler 
tykkere yttertøy til vinterbruk. Det skyldes at det som re-
gel er best å kle seg i flere lag, særlig når man er i aktivitet. 
Under yttertøyet anbefaler vi å ha ett innerlag og så ett 
eller flere mellomlag, avhengig av hvor kaldt det er.  En 
fordel med slike lag, er at det gir god mulighet til å regu-
lere bekledningen.  Tynne plagg tørker dessuten raskere 
enn tykke plagg.  Mange foretrekker ulltøy som inner- og 
mellomlag.

Forslag til bekledning:

Innerst: Underbukse, langt undertøy og sokker i ull

Mellom: 0-2 lag av genser og eventuelt bukse i ull

Ytterst: Skalljakke og skallbukse

(hentet fra Fjell og Vidde) 

Hold varmen gjennom vinternatten
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I uke 11 fikk alle medlemmer en pose med gratulasjons-
kort, chips, drikke, slikkepinne og ikke minst, også et 
jubileumsmerke som skal syes på skjorta eller genseren.

Jubileumskomiteen jobber for å få til et skikkelig bra 
tilbud for alle, både dere som går i dag og også innbudte 
gjester (dere kan ta med familier også).  Vi skal ta bilde av 
alle og da er det viktig å ha nystrøket skjorte og smilet på 
plass. Ordføreren er også invitert.  Mye kjekk underhold-
ning og noen overraskelser.

Velkommen til Melingsholmen  
søndag 27. august kl. 1400.

 www.landorlarsen.no

Vi gratulerer så mye Terje Sunde Hetland og 
Michelle med ei jente!!

Mens vi venter på JUBILEUM

9

www.byggservice.as
HOTELLET MED MARITIMT MULJØ

Hver Søndag:
FAMILIE LUNSJBORD 
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For skippere, påtroppende, rovere og vandrere

Avreise lørdag 8. juli og retur lørdag 22. juli.  Kan ta deler 
av turen

Både Makrellen og patruljebåter skal på tokt til Bergen 
sammen med sjøspeidere fra Skudenes og Sandnes.  
Dette blir en opplevelsesrik tur med gode muligheter 
for å seile og få venner fra sjøspeidergrupper i nærområ-
det.  Vetle og Svein Magne deler på skipperoppgaven på 
Makrellen, på patruljebåtene er det speidere selv som blir 
skippere.

Du må ikke la denne sjansen gå fra deg!  
Meld deg på i dag.

Sommerseilas til Bergen

iTL er total leverandør av IKT tjenester

Kontakt oss på 51 20 18 00 eller salg@itl.no 
for en uforpliktende data prat.



9

Speiderhus
Det gamle bedehuset har vi fått disponere fra 1977. 
Gruppen vokste fort og det ble klart at vi hadde behov for 
større plass.  Vi har hatt kontakt med kommunen i mange 
år om å få en tomt til å bygge eget speiderhus, der alt 
kunne være samlet.  Vi fikk et hus i Kuttervegen som vi 
pusset opp og brukte noen år, men så skulle dette rives 
og vi flyttet midlertidig til Havnealleen (der bibliotek og 
Rogalandsbanken i sin tid holdt til), i kjelleretasjen der.  
Der ble det ikke så mye jobbing og dugnad, for vi fikk 3 
etasje i bussgarasjen der et band hadde hatt tilhold og 
tak og vegger var malt svart.  Da ble det dugnad igjen 
(vi fikk også disponere en av bussgarasjene og det var 
kjempeflott).  Men ikke før var vi godt ferdig med opp 
pussing, så måtte vi flytte igjen. Denne gang til Nilsenhu-
set.  Nå var vi lei av dugnad, så det ble ikke så veldig mye, 
men måtte jo lage et beboelseshus om til speiderhus med 
patruljerom.  Vi ante fred og ingen fare, da vi plutselig fikk 
melding om å flytte ut med 1 ukes varsel og at vi skulle 
få bruke Krabbekroken, den nedlagte barnehagen.  Det 
var jo kjempeflott, selv om det var lekkasjer og mye som 

måtte gjøres.  Vi trives godt der; det var egentlig ment for 
vandrere og rovere, men også de yngre syns det er kjekt å 
ha bål og leker der.

I år fikk vi melding om at tomta skal selges til bo-enheter, 
uvisst når tid, men kommunen stenger huset, strøm og 
vann og lar det råtne ned til det blir solgt.  Og vi skal på 
flytting igjen, denne gangen over gata til legesenteret. 
Her vil vi få mye mindre plass til både møter og til oppbe-
varing.

Hvor skal dette ende? Må andre, frivillige organisasjoner, 
stadig flytte fra sted til sted eller blir ikke speideren og 
vårt arbeid tatt alvorlig?

Det jobbes med å skaffe en tomt; vi har ønsker og denne 
gang håper vi at vi skal lykkes.

Lovise

1. Tananger Sjø vil også i år takke Wintershall Dea for kr. 5000,- som vi har mottatt gjennom Steinar 
Haga (far til Endre i vandrerne) som jobber der.  Pengene skal gå til vedlikehold på båtene. 

Uten gaver fra firma og enkeltpersoner, ville det være vanskelig å drive en sjøspeidergruppe.
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– sommerens store happening nærmer seg.  
Du blir vel med.  Påmelding pågår.

Lørdag 24. juni - Fredag 30. juni

Til sommeren samles speiderne i Vesterlen til kretsleir på 
speidernes eget leirsted, Camp 773, ved Jørpeland. Fan-
tastiske naturområder med god plass til mange varierte 
aktiviteter både til fjells, på vannet og på leirstedet. Ram-
men for årets kretsleir er FARMEN «Konseptet Farmen går 
ut på at folk skal bo på landet, slik det var for 100 år siden. 
Her skal de leve ved å samarbeide så godt som mulig.»

Gjennom en uke vil du bli kjent med nye speidere og 
knytte vennskapsbånd på tvers av grupper og patruljer. 
Speidere i patruljer og ledere lager god leirmat på eget 
område. Høydepunkter blir felles leirbål, pa-
truljehaik og markedsdag.

Alle troppene utfordres nå til å utvikle og gjen-
nomføre aktiviteter med farmen som ramme.

Lovise

Kretsleir 2023

33

Mob.tlf.: 911 742 50
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Nyåret har bydd på mange kjekke aktiviteter og mange 
gjennomførte utfordringer og fordypningsmerker. To 
ganger har vi hatt møte i svømmehallen, vi har gått 
refleksløype med Kims lek og vi har hatt brannøvelse med 
fint besøk av Vetle gruppeleder. På Vitenfabrikken lærte vi 
om stjernebilder. Tomatplantene vi har sådd har begynt 
å vokse og både små og store ble fascinert av alle de rare 
hageredskapene leder Mona kunne vise fram. Noen mener 

at det aller 
beste møtet 
i speideren 
noensinne 
var det der vi feiret gruppens femtiårsdag 
med godteposer.

Johanne Rommetvedt

BEVERNES
SIDER

Bever mandag
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Bever onsdag har vært hos vitenfabrikken og tatt stjernekik-
ker merket, her har vi vært så heldige vi fikk komme inn i 
planetariet og ble vist masse fantastisk om stjernehimmelen. 
Vi har jobbet med brannvern, hva skal vi ha klart hjemme og 
hatt brann øvelse på speiderhuset for å lære hva vi skal gjøre. 
Vi har blitt kjemt med nærmiljøet og fått sett hva kysten av 
tananger har å by på av fantastiske bølger i vind. Turene vi 
har i nærområdet lærer beverne å bli kjent med naturen og 
hvilke typer vi har rundt oss. Turer tas i Storevarden skogen, 
Risnes og Tananger generelt. Beverne har tatt utfordringen 
som var å passe på en plante, her vannet de den hver uke 
og passet godt på den. I den sammenheng gikk de sterkt 
inn i gartnermerket etter å ha sådd tomatplanter. Disse har 
vi fått en masse spirer på og skal nå forberede veien videre 
for disse. Det blir en del luking fremover, viktig å kunne ta 
vare på et området og stelle godt med det. Alle beverne har 
jobbet med svømmemerket, en livsviktig egenskap for å 
holde seg trygg rundt vann. Snart starter båtsesongen, dette 
gleder vi oss kjempe mye til. 

Speiderhilsen Bever onsdag

Bever Onsdag 2.koloni
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SMÅSPEIDER
SIDER

Vi har brukt store deler av vintersesongen ute i området 
ved Havnealleen 21 og jobbet med flere merker. Småspei-
derne er blitt kjent med patruljesystemet og og har stort 
sett hatt en fast patrulje på møtene gjennom vinteren. 
Det gir god forberedelse til de skal over til Stifinnerne der 
patruljesystemet er godt forankret. Hver patrulje har hatt 
en fast Patruljefører og Patruljefører Assistent og vi har 

sett småspeidere som har vokst med oppgaven gjennom 
møtene og tar godt vare på patruljen sin.

Noen innemøter har vi har hatt. De har tatt svømme-
merket og da hadde vi svømming i Tananger Svømmehall 
sammen med 2. Flokk. For å bestå måtte speiderne svøm-
me frem og tilbake bryst, frem og tilbake rygg, hoppe fra 
land og svømme over på kortsiden, trå vannet og flyte på 

Småspeidere 1. flokk -Tirsdag
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rygg. Alle fikk godkjent:) I forbindelse med Stjernekikker-
merket har vi også sammen med 2. Flokk vært på besøk 
hos Vitenfabrikken i Planetariet der. Som forberedelse til 
det hadde vi et utemøte med flere poster om stjernehim-
melen; sol/måne, stjernetegn og navigasjon. 

Vi jobber mot Brannvern-merke og Natur og Miljø-merket. 
Derfor har vi gjennomført brannøvelser og hatt natursti 
med poster om klima og naturvern og har ryddet i nærom-
rådet. Samtidig er det alltid en patrulje som har ansvar for 
bål vi kan varme oss på og alle har nå gjennomført opplæ-
ring på det og kan tenne bål. Vi koser oss med pinnebrød 
og kakao.

I begynnelsen av hvert semester ønsker Norges speiderfor-
bund at alle speidere skal gi seg selv en personlig utfor-

dring og jobbe mot et mål over tid. Vi har valgt å kombine-
re det med Gartner-merket. Derfor har vi sådd tomatplante 
frø som forhåpentligvis fortsatt spirer og gror hjemme hos 
speiderne. Lederne er også med på denne utfordringen 
og konkurranse ånden er stor. Utover våren skal vi rydde 
ugress for å jobbe videre med Gartner-merket.

En kjempefin vintersesong nærmer seg slutten og nå ser 
vi frem til båtsesongen starter etter Påske og til vi kan 
komme oss ned til naustet igjen, som jo er der vi sjøspei-
dere trives best :)

Hilsen Småspeiderlederne fra 1. Flokk tirsdag.
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Vinteren er nesten forbi og vi har brukt tiden til mange fine 
møter både ute og inne med vår fine lille småspeiderflokk. 
Speiderne har øvd seg på patruljesystemet. Vi er ikke flere 
enn at vi klarer oss med en patrulje, og speiderne har rotert 
på rollene som peff og ass for å kjenne på de ulike rollene, 
ansvar og samarbeid. Dette er en fin gjeng som kjenner 
hverandre godt og som har mye moro sammen!

Vi har vært på museumsbesøk sammen med tirsdags-
flokken for å se på stjernehimmelen i planetariet og tatt 
stjernekikker-merket. Knutetavler er laget ferdig med 
mange kjente og noen ganske så kreative tillegg til de klas-
siske knutene. Gartnermerket er påbegynt, og iveren over å 
se tomater og andre frø spire til å bli små planter er til å ta å 
føle på når de forteller om plantene sine i løpet av møtet.

Småspeider 2.flokk
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Svømming har og stått på programmet, og til 
alles lettelse tok vi svømmemerket innendørs i 
svømmehall heller enn vinterbading ute. Været 
er ikke alltid på lag, så når vinden gjør det ufyse-
lig på kanten til uforsvarlig ute kan det heller bli 
baking inne.

Nå er vi klare for vår og båtsesong! 

Hilsen småspeidere, ledere og leder-assistenter på 
småspeider Torsdag!



18

Helgen 3-5 februar dro Vandrere, Stifinnere og Småspei-
dere på skitur sammen til Stavtjørn. Det var en stor og 
glad gjeng som reiste med felles buss og vandrere fordelt i 
lederbiler. Uken i forveien hadde gått med til organisering 
og vi retter en stor takk til de fantastiske Vandrerne våre 
som har stått på og pakket alt utstyret vi skulle ha med til 
turen. 

Speiderne rullet av bussen og ut i snøen og bar egen ba-
gasje opp til hytta. Det var fantastiske snøforhold og med 
stjernehimmel fikk speiderne fordelt seg i soveplassene. 
Vandrerne gikk fort i gang med å sette opp lavvo og bygge 
snøhule, og med iglo etterhvert og soveplasser inne, var 
det noe for enhver smak.

Kveldsmaten var potetsuppe med gulrøtter og ble inn-
tatt med stor iver av trøtte speidere. Speidere som skulle 
ta kokke-merket tilberedte mat, presenterte menyen for 
helgen og organiserte utdeling av maten.

Det ble en tidlig kveld etter brannøvelse. Vi er alltid beredt 
og speiderne utførte øvelsen eksemplarisk.

Lørdag startet med vekking med musikk, morgenstell og 
frokost med havregrøt og brødmat. Speidere skal passe tin-

gene sine og holde orden. De lærer å ta ansvar for seg selv 
og andre. Derfor har har vi rom/område inspeksjon hver 
dag og det blir utmerkelse til slutt for de som holder best 
orden. I tillegg var det speidere som tok toalettvask-merket 
og holdt sanitære anlegg rene.

Nok inneprat - vi var jo der for å gå på ski! Vi tilbragte ti-
mesvis ute i snøen hele helgen. Mange småspeidere hadde 
ski på beina for første gang og vi startet med å øve på å gå 
fremover og å renne i en bakke like utenfor hytta. Vi har 
også noen erfarne skigåere i gruppen, som alle var med å 
lærte bort og hjalp de som var litt ustø. 

Utover dagen hadde vi hoppkonkurranse. Mange sporty 
speidere og ledere som suste avgårde nedover bakken. På 
førsteplass kom Sondre, Ingrid Sofie tok andre plassen, Og 
Hermine klokket inn på tredje - de fikk medaljene sine når 
vi avsluttet med flagghal før avreise dagen etter.

Mange opplevde skikkelig mestring og ville ikke gi seg når 
kvelden kom. Da var det fram med hodelykt og refleksvest 
og vi fortsatte i bakken utover kvelden. Speiderne laget et 
bål som vi varmet oss rundt og mange undrende og gode 
tanker kom frem når vi sendte godteri rundt og sang. En 
riktig fin kveldsstund ble det. 

Småspeidere skitur
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Vi spiste deilig middag til kvelds, kokken vår Øyvind og 
hans speidere som jobbet med kokke-merket hadde laget 
stekt ris med forskjellige sauser, og i alle måltidene gjen-
nom helgen ble det brukt rester fra forrige måltid. Vi kaster 
ikke mat og snakker ofte sammen om å verne om jorda vi 
alle bruker. 

Lørdagskvelden ble avsluttet med leirbål med lørdagsgodt 
og masse god underholdning som speiderne selv står for. 

På søndagen pakket vi ned etter frokost og tilbragte dagen 
ute frem til bussen hentet oss kl 15. Småspeiderne hadde 
fått øvet seg nok dagen før, og i dag var vi klare for en tur 
i skiløypene. Vi gikk et godt stykke i strålende sol, før vi 
stoppet ved en bakke som vi rant og lekte oss i. Her spiste 
vi matpakkene som alle hadde smurt selv på forhånd og 
drakk varm kakao.

Vi avsluttet som vanlig turen ved flagget og takket alle for 
en fantastisk tur sammen. Alle fikk skitur merket sitt, og 
speidere som hadde utmerket seg gjennom helgen fikk en 
egen oppmerksomhet for det. Av småspeiderne så var det 
Sofia som ble kåret til turens snilleste speider for hennes 
innsats for andre, Marie fikk utmerkelse for personlig vekst 

for hennes utvikling gjennom helgen, Calin som aldri ga 
seg på ski fikk ekstra oppmerksomhet for det og Hermine 
hadde helgens beste fall i skihoppet.

Tusen takk for en super tur med en knall kjekk gjeng!

Hilsen Speiderlederne fra Småspeidere 1. og 2. flokk
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STIFINNER 
SIDENE

VI SPILLER PÅ FLERE STRENGER

ROTT REGNSKAP OG RÅDGIVNING, - TLF: 51 85 86 50 - WWW.ROTTREGNSKAP.NOROTT REGNSKAP OG RÅDGIVNING - TLF: 51 85 86 50 - WWW.ROTTREGNSKAP.NO

Stifinner Aspirantene 2023

Vi har nå 4 aspiranter til stifinner pluss at de går på 
vanlige stifinner-møter.  Oskar, Arabela og Martha 
Olivia er 5. klassinger som ikke fikk anledning å gå 
med de andre aspirantene i høst og plutselig så duk-
ket også Hugo opp. Han var aspirant for 2 år siden, 
men sluttet og fullførte ikke.

Her er de i full sving med å lage bål utfor speiderhu-
set!
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Stifinnere - tirsdag
Vi har på de fleste speidermøter vært på Speiderhuset der 
vi har jobbet med bla fotomerket.

I tilegg har vi ett møte vært ute der vi gikk tur til Nunstein 
og trimparken.Har også øvd på knuter. Er så heldig å ha fått 
med Kjartan på laget også, så vi hadde et kjempeflott møte 
om førstehjelp .

Vært godt oppmøte og en særdeles trivelig gjeng.

Lederne Stifinner tirsdag
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Stifinnere - onsdag
Stifinnerne på onsdager er en fin gjeng med 20 speidere 
og 5 ledere som denne vinteren har hatt mange kjekke 
og lærerike møter og vært på tur. Vi har lært om knuter, 
pionering og tauarbeid, planlagt og bygget gapahuk i 
Storevardenskogen. Speiderne har også tatt foto-merket 
hvor de både fikk eksperimentere med perspektiv, lys, 
kreativitet og fototeknikk. Det ble mange morsomme og 
kreative bilder. Alle stifinnerne var med å forberede maten 
til den store vinter-turen, som var et høydepunkt. Mer om 
den i en egen sak. 

Et annet høydepunkt var å ta astronomi merket, med 
besøk på vitenfabrikken og en flott gjennomgang både av 
stjernebilder, planeter og galakser. Nå gleder vi oss til neste 
tur og håper på stjerneklart vær slik at vi kan finne igjen de 
stjernebildene vi har lært om.   

Fremover blir det tur i svømmehallen for ulike merker og 

forberedelse 
til båt-
sesongen, 
noe vi alle 
gleder oss 
til. 
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Ønsker du en smartere hverdag? 
Gjør din bolig om til et smarthus!
Svithun Elektro er en av landets ledende leverandører 
av smarthusinstallasjoner til boliger.

svithun-elektro.no/smartbolig
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Vi er alltid
konkurransedyktige på
pris, har et godt utvalg
og yter personlig
veiledning og service
til både private og
bedrifter.

Haugåsstuben 8, 4016 Stavanger
post@stavanger-markise.no
51 58 65 58

Stavanger Markise 
leverer både innvendig 
og utvendig solskjerming
av kvalitet som varer
stavanger-markise.no
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Også i år reiste stifinnerne sammen med småspeidere og 
vandrere til hytta på Stavtjørn på skitur. Avreise i buss fra 
Tananger med stifinnere i godt humør. 

Vel fremme på Stavtjørn gikk speiderne ut av bussen og 
ble møtt av gode brøytekanter med snø. Det ble gjen-
nomgang av husregler, innlosjering på rom og improvise-
ring av ekstra soverom i ekte speider ånd, mat og sosiale 
aktiviteter speiderne i mellom. Noen fant også frem 
yttertøy og spader og satte i gang med å bygge snøhuler. 
Ingen ble ferdig med snøhulene fredag, men gode planer 
for hvordan ferdigstille på lørdagen ble laget. Rutinerte 
stifinnere falt til ro kl. 23, og batteriene lå på lading til 
neste dag. 

Lørdagen våknet vi til overskyet vær og noe vind, men det 
stopper ikke speidere. Dagen bydde på skitur for stifin-
nerne. Vi pakket med oss både kaldt og varmt vann, kakao 
og matpakke før speiderne kledde seg fra topp til tå for en 
hel dag ute. Noen hadde med seg egne ski, mens andre 
begynte arbeidet med å finne låne sko, og tilhørende ski. 

Det var ikke like lett å finne ski som matchet bindingen på 
skiene, så her fikk vi testet tålmo-
digheten. Etter 
en god time 
var alle blitt 
klar for å 
starte skitur. 
Vi valgte å 
ikke gå en 
særlig lang 
tur før 
vi fant ba-
secamp 
som 
skulle 
være 
ut-

Stifinnere på skitur til Stavtjørn
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Vi på Sola Sport og Fritid ønsker å gi alle i 
1. Tananger Sjøspeidergruppe 

Solakrossvegen 3
4050 Sola			 
Butikk: 485 02 890
e-post: solasportogfritid@sport1.no

15%
På alle ordinære 

veil. priser. 

Husk å ta med 
medlemskortet 
ditt når du kommer 
inn.

Speiderhilsen fra
Sola Sport & Fritid 
AS (Sport 1)

Sola Sport & Fritid  



2727

gangspunktet for dagen. Vi øvde på skiferdigheter på fla-
ten og i bakke, og speidere utfordret seg selv. Stifinnerne 
ble også delt i tre der en gruppe gikk en liten ekstra runde 
på ski der det var utfordringer med både bakker og flater, 
mens gruppe nummer to fikk tilbud om en lengre skitur i 
noe ulendt terreng. Den siste gruppen ble igjen ved basen 
og hadde aktiviteter der bl.a ble det bygget hopp og gravd 
huler i snøen. 

Etter ferdige turer arrangerte lederne mini OL der stifin-
nerne konkurrerte i å hopp lengst, hoppe mest originalt og 
slalåmløyper på idealtid. Her var det en super innsats fra 
alle stifinnerne. Vinneren av hopp konkurransen ble Eima 
med et hopp på 160 cm, og Alexandra med et skikkelig 
mageplask hopp! 

Å gå samme løype to ganger på likest mulig tid ble en skik-
kelig utfordring, og stifinnerne brukte ulike strategier for å 
få likest mulig tid. Noen tok det på “feelingen”, noen sang 
eller nynnet en melodi, mens andre igjen prøvde å telle 
sekunder.  På denne oppgaven bøyer lederne seg i støvet. 
Speiderne var utrolig flinke på å beregne tid, og det var 
veldig tett i toppen. Vinneren ble Andrea med Nora hakk i 
hæl. Tiril stakk av med tredjeplassen på denne øvelsen. 
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Dagen på fjellet gikk fort, og vi tok skiene fatt på vei hjem-
over rundt kl. 14. Vel tilbake på hytten var mange av stifin-
nere motivert for å grave ut snøhule, mens andre brukte 
litt tid til avslapning. 

Lørdagen ble avsluttet med leirbål før noen tøffe stifinnere 
gjorde klar soveplass ute. Andrea, Thea, Tiril, Eima og Nora 
sov ute hele natten. De kunne fortelle om en fin natt og de 
hadde ikke frøset. 

Søndags morgen etter frokost var tid for rydding. Stifin-
nerne måtte pakke sammen sakene sine, og sette sekker 
utfor. Det måttes smøres matpakke for dagen og klargjøre 
seg for tur. Søndagen ble brukt til søndagstur på ski, og 
denne gangen gikk den på nedsiden av hytten og litt 
lengre enn lørdagsturen. Det ble en flott tur der vi koste 

Edens Have

Størst på 
hagemøbler
dit

tbu
ds

ka
p.n

o

Ditt lokale hagesenter
- Planter, blomster, jord & gjødsel
- Løsmasse, Bark, sand, jord, singel og steinstøv.
- Hagemøbeler, Napoleon og Green Egg Griller.

www.edenshave.no / Tlf:51690758

Åpent oktober- januar
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oss rundt bålet halvveis. Flere av stifinnerne hadde noe 
igjen etter lørdagens leirbål og de var veldig fornøyd når 
dette var lov å ha med på turen. Vel tilbake til hytta ble ski 
pakket ned, og det ble delt ut premier for vinnere på ol-

aktiviteter og god innsats gjennom hele helgen. Andrea, 
Mailin, Alexandra, Viktoria og Martha fikk også medalje for 
pågangsmot og å ha utfordret seg mest gjennom helgen 
blant stifinnerne. 

Tusen takk for turen. Gleder oss til neste tur. 

 Hilsen lederne på stifinner enhetene.  
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3 og 3 patruljer hadde enten «Drama» eller pepperkake 

baking/pynting til den store middagen.   

Alle er klare for en herlig middag, pinnekjøtt eller kjøttpøl-

ser med poteter og kålrotstappe.

Riskrem med mer enn en mandel, og det var gevinster til 

alle finnerne.

Kveldens høydepunkt opptak av aspirantleder og  

aspiranter.

Gratuler som stifinnerleder Jostein, og for at du tok opp: 

Alexandra, Eline, Brage, Matthew, Nora, Cecilie, Marlene, 

Mina, Mailin og Thea Sofie. Gratuler alle nye stifinnere, bra 

jobba alle sammen.

Etter opptagelsen var det leirbål hvor hver patrulje hadde 

forberedt en aktivitet. Det skapte engasjement og glede.
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Orden på rommene, her er det noe å lære for de eldste 

vandrerne, og spesielt guttene … Søndag 20 november

Nok en fin dag. Etter flaggheising var det «Scouts  Own» 

hvor Øyvind sørget for gjennomføringen, og Tone Kristin 

for at «Måne og sol» fikk en forsanger. Litt kjøligere var 

det blitt. Dermed lærte nok noen og enhver å kle seg litt 

bedre til ute aktivitetene. Sølvfuglen gir 50 ekstra poeng 

til de patruljene som finner den. Her letes det godt, høyt 

og lavt, men langt fra alle patruljene fant sølvfuglen. Der-

med får nok Veronika denne aktiviteten til neste år også

Det er mange andre punkter under aktiviteten sølvfuglen 

som skal løses av patruljene, deriblant knuter, og samling 

av materialer fra naturen.
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Neste aktivitet var å lage naturtroll. Hva er da ikke bedre 

enn å velge ledere som utgangspunkt. Dette gav oss 

ledere også mye god underholdning. Maken til krea-

tive ungdommer skal du lete lenge etter.

Det er godt Knut var dommer i denne konkurransen, 

for det var ikke lett å kåre en vinner her.

Vinnerne av helgens konkurranse ble patrulje 5, i 

meget tett konkurranse og uten funn av sølvfuglen så 

ville andre patruljer tatt seieren. Gratuler med seieren.

Øyvind S hadde kjøpt inn motivasjonsmerker for 

dovask til friville som tok på seg oppgaven. 

Det å ta på seg arbeidsoppgaver har alle på denne 

turen vært veldig flinke til, både speidere og ledere. 

Hvis noen lurte på ryddigste rom så var det Nora

Tusen takk for en fantastisk tur alle sammen.
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Da var etter nyttårs sesongen i gang! Vandrerne har 
vært ivrige til å sette i gang det nye året. De har hatt 
møtene sine inne, der de har lært mye nyttig, både ting 
til båtførerprøven som for eksempel kart, navigasjon, 
kompass og ulike sjømerker. Det har og vært et møte om 
navigasjon på fjellet noe som vi brukte på turen vi hadde 
til stavtjørn. Vi har og tatt to merker, rusgift og verden og 
vi. 

Men det som har vært kanskje det kuleste siden det nye 
året begynte var skitur til Stavtjørn. Det var en kjekk tur 
som var dessverre for kort. Turen begynte litt sent, men 

alle kom seg avgårde og alle var glade og fornøyde. 
Utenom de som satt i Lars Anton sin bil, de var vitne til 
speideren sin egen radio- Katrina, som snakket i kanskje 
mer enn en time i strekk. Men etter en lang stund og 
masse prat og vas så ankom alle hytta, og det var kao-
tisk. Men etter alt hadde roet seg ned så var det på tide 
å bygge sine hjem for turen, siden mange av vandrerne 
ikke kunne sove inne grunnet plass problemer. Det ble 
bygget to lavvoer, begge på snø. Den største lavvoen 
bygget de eldste vandreren, og det var noen få proble-
mer og misforståelser underveis, men etter hvert fikk de 

Vandrerne

VANDRER 
SIDENE
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et tak 
over hodet og en peis for å ha det varmt 

og godt. Noen av de yngste vandrerne laget en annen 
lavvo, og det så ut som de klarte det mye bedre enn de 
eldste vandrerne, enten så fikk de hjelp eller så er de 
bare mye bedre, hvem vet. 

Neste dag etter frokost var det på tide å gå ut på tur. Tur 
med store  hermetegn, på langrenn var det bare 3 van-
drere og 2 ledere mens alle andre var i trekket. Langrenn 
turen begynte med å følge etter stifinnerne med en 
distanse, siden vi skulle på samme rute som de. Etter 
at vi hadde posisjonert oss på starten av løypen vår 
så var det bare å begynne å gå. Det var en veldig kort 
tur med litt klaging, men jeg tror alle hadde det kjekt. 
Når vi kom tilbake til hytten etter turen så fikk vi lov 
til å slappe av litt før vi måtte mate de som var i trek-
ket med pølser. Det var 12 vandrere i trekket som 
tilbragte dagen sin med fart, hopp og spenning. 
Alle vandrerne hadde kost seg i trekket men noen 
mistet en del skjerfknuter, så skjerfene måtte være 
tydelige og synelige i trekket. Heldigvis kom en 
del av knutene tilbake siden de ble funnet. Det 
var en del småfall men ingen alvorlige skader, så 
turen i trekket var en stor suksess. Etter at alle 
var ferdige med dagens turer, så ble det mer 
bygging av hjem i snøen. 

Noen bygger snøhuler, mens andre bygger 
igloer og andre fikser på helst slik at de ikke 
blåser vekk i løpet av den neste natten. Etter 
at solen hadde gått ned og 4-5 timer med 
bygging, så var det på tide å si seg selv fer-
dige for i dag og gå inn for dagens høyde-
punkt, leirbålet! Leirbålet gikk som et vanlig 
leirbål, med mange ulike leker og sanger. 
Siden til vandrerne vant i ‘’vi har våra klara 
barnestemmer klare’’, noe som var kjekt 

å se på. Men etter at leirbål var 
slutt så var det tid for å legge seg, 
og det gjorde alle mens vinden 
herjet. Neste morgen så sto opp 
alle relativt greit utenom de 
som sov i den lille lavvoen og 
igloen. Igloen hadde problemer 
med taket så de som sov der 
fikk masse snø på taket som 
da igjen smeltet på de så det 
begynte å dryppe på de. Alle 

som sov i igloen da forflyttet 
seg innover. Og de som sov i lille lavvoen sto opp med 
taket på fjeset. Det hadde snødd såpass kraftig i løpet av 
natten at lavvo stanga knakk. 

Det var en tidlig nedrigging av telt, fordi alle skulle 
tidlig avgårde på en felles langrenns tur. 

Vandrerne fikk 
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gjennomgang med navigasjon med kart og kompass i 
snøen, og mange fikk lære hvordan man tar et kompass 
kurs for første gang. Etter en koselig tur med minimal 
mengde skader så ankom vi punktet der vi skulle ha 
en pause. Etter en kort pause så var det orginalt plan-
lagt å gå videre, men vi hadde ikke tid så vi dro tilbake 
mot hytta. Når vi kom tilbake var det på tide å rydde 
sammen, pakke alt i bilene og dra hjem. Ryddingen gikk 
helt fint, og vi var på vei hjem igjen. Det var en kjekk og 
lærerik tur for mange, og jeg vet at mange folk stor-
koste seg. 

Katrina og Einar
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Tekst?

Logoer?

Div info?

Registrert Elektroinstallatør

www.sola-elektro.no

Solakrossen 31, 4050 Sola
Tlf: 51 65 02 08 - www.sola-elektro.no

Din lokale leverandør innen event og arrangement
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ROVER 
SIDER

I løpet av vinteren har vi ikke hatt muligheten til å seile. 

Som gjør at inne møtene blir brukt kos, snakking og ryk-

tet går. Vi kjenner oss klare for vår sesong og det gledes 

til å komme seg på sjøen. Vi har ikke bare hatt kosemøter. 

Klargjøring for makrellen er en prioritering og noen mø-

ter blir brukt til dugnad. Vi ønsker en fin båt for våren og 

til seilaset som kommer i sommer.

Man-fre 7.30-17.00
Tirsdag 7.30-19.00
LørdagsåpentPrøv oss på pris!

Utleie båthenger  –  www.dekksentralen.no –  Brukte dekk

Kjempetilbud på sommerdekkKjempetilbud på sommerdekk
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VI TAKKER 

VÅRE ANNONSØRER

FOR STØTTEN I 2023

Nettbutikk med messesystem 
og storformat pro�lering

event2print.no

Messevegger

Reklame�agg

Reklame telt

LED messevegger

event2print.no // 993 77 788
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HAVSPRUT GRATULERER

Vandrere:
Elida Schmid		  09. mai

Trond Gullik Mygland		  17. juni

Lachlan Smith		  24. juni

Phatsakon Chatwond		  26. juni

Rovere:
Eline Roalsvik		  03. april

Oliver Olsnes		  05. mai

Regine Hatlestad		  10. mai

Emil Paulsè		  19. juni

Ledere:
Linda H. Mo		  01. april

Sigurd Mo		  03. april

Knut Mitter		  07. april

Jostein Skimmeland		  07. april

Margit C. Rydheim		  11. april

Idar Bøe		  21. april

Øyvind Stolt		  06. mai

Lars Anton Mygland		  17. mai

Hanna Sømme		  17. juni

Mona Tangstad		  21. juni

Audun Haver		  22. juni

Åsmund Sælevik		  22. juni

Katrine Schwab		  27. juni

Eva S. Eriksen		  28. juni

Bevere:
Benjamin F. Hosek		  01. april 

Isabelle Stuber		  03. april

Noah T. Ludvigsen		  15. april

Liam Risvold		  15. mai

Benjamin Henneman		  22. mai

Leah H. Pollard		  29. mai

Edle Tangstad		  16. juni

Malin Tangstad		  16. juni

Olivia Scales		  16. juni

Håkon Nes Clason		  25. juni

Småspeidere:
Filip Rajic		  05. april

Sofie Rajic		  05. april

Noah Tobiassen		  14. april

Nathalie Andreassen		  16. april

Trym Brun Sunde		  09. april

Ludvig Karlsen		  22. april

Hermine Hereide		  06. mai

Colin Tolo		  08. mai

Thale Navestad Løvik		  12. mai

Marcus Rott		  17. mai

Eira Wyn-Jones		  27. juni

Stifinner:
Tiril S. Sælevik		  14. april

Julius Mältzer		  02. mai

Victoria Larsen		  29. mai

Thea Idsø		  06. juni

Vetle Håland		  09. juni

Colin Klingberg		  17.juni

Hugo Høie		  28. juni



Returadresse: Skibmannsvegen 2G, 4056 Tananger

BE PREPARED!
A Scout is never taken by surprise; he/she knows 

exactly what to do when anything unexpected happens!

Robert Baden-Powell


